Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимского района
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2017 г. № 70
п. Березняки

«О назначении ответственных
лиц за осуществление муниципального
жилищного контроля на территории
Березняковского сельского поселения»

	В целях организации и осуществления муниципального жилищного  контроля на территории Березняковского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля,  Положением о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Березняковского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Березняковского сельского поселения от 26.11.2012г. № 80, руководствуясь Уставом Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в пункт 2 Постановления администрации Березняковского сельского поселения от 26.11.2012г. №80 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля», читать в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]    2. Назначить ответственным за осуществление муниципального жилищного контроля на территории Березняковского сельского поселения:
- ведущего специалиста администрации Березняковского сельского поселения по муниципальному имуществу п.Березняки – Милютину Анну Анатольевну;
- ведущего специалиста администрации Березняковского сельского поселения по муниципальному имуществу п.Игирма – Козюру Нину Петровну.
 2. Разместить данное постановление в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.a-bsp.ru администрации Березняковского сельского поселения и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» и администрации Березняковского сельского поселения».
3. Признать утратившим силу Постановление администрации Березняковского сельского поселения №179 от 11.08.2016г. « О внесении изменений в постановление администрации Березняковского сельского поселения  №80 от 26.11.2012г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля».
3. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                        А.П. Ефимова

 Исполнитель: вед. специалист Милютина А.А..Тел.  8(395 66) 60-2-10